
保険外併用療養費　料金表

甲聖会紀念病院　　令和3年1月1日  

文書代　　　複雑なもの

文書代　　　事故

事故明細書

医師面談料

保険外負担　料金表

テレビリース代

リハビリパンツ

横もれ安心テープ止め

長時間安心さらさらパッド

外もれ安心パッド

5,500円

5,500円

5,500円

5,500円

3,200円

250円/日

150円/枚

120円/枚

寝巻代

11,000円503号室

505号室

506号室

45円/枚

507号室

508号室

510号室

55円/枚

吸収シート

イヤホン

45円/枚

200円

1　　人　　部　　屋

13,200円

項　　　目 金額（税込） 金額（税込）

515号室文書代　　　簡単なもの 3,850円

410号室

7,700円

3,300円

408号室

305号室

306号室

311号室

206号室

211号室

212号室

2　　人　　部　　屋 金額（税込）

201号室

202号室


